
 

 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО                                                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

ПОСЕЛОК РЕПИНО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16 от 12 апреля 2019 г. 
«Об утверждении отчета об исполнении местного 

бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Репино за 1 квартал 2019 

года» 

            В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, п. 2 ст. 

9, п.п.1 п.3 ст. 41 Устава муниципального образования по-

селок Репино, Положением о бюджетном процессе в муни-

ципальном образовании поселок Репино Местная админи-

страция внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Репино 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета 

внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Репино за 1 квартал 2018 г. в соответ-

ствии с приложениями к настоящему постановлению: 

- по доходам в сумме – 9440,9 тыс. руб. – приложение 

№ 1; 

- по расходам в сумме – 9036,4 тыс. руб. – приложение 

№ 2; 

- по источникам финансирования дефицита местного 

бюджета – приложение №3. 

2. Настоящее постановление направить в муници-

пальный Совет ВМО поселок Репино согласно Уставу. 

3. Настоящее постановление подлежит официально-

му опубликованию (обнародованию). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановле-

ния возложить на главу Местной администрации внутриго-

родского муниципального образования Санкт-Петербурга 

поселок Репино. 

Глава МА ВМО поселок Репино                  Д.В. Пестов 

 

Приложение № 1 

к Постановлению МА ВМО поселок Репино № 16 от 12.04.2019 г. 

Отчет об исполнении доходов местного бюджета муниципального образования  

поселок Репино за 1 квартал 2019 года 

Наименование КБК 

Утвержде-

но по 

бюджету 

Испол-

нено 

% ис-

полне-

ния 

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО В ТОМ ЧИСЛЕ:    53 647,4 9 441,0 17,6 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДО-

ХОДЫ   43 852,0 7 700,2 17,6 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 1 05 00000 00 0000 000 17 659,1 3 504,3 19,8 

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТ-

МЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ 000 1 09 00000 00 0000 000 0,0   0,0 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 000 1 11 00000 00 0000 000 26 043,0 4 165,9 16,0 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 

(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАР-

СТВА 000 1 13 00000 00 0000 000 35,8 0,0 0,0 

№9 (258) май  2019 года 



  Выпуск №9 «ВЕСТНИК» РЕПИНО 
 

 

Страница 2                                                                                                                        «ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1 16 00000 00 0000 000 114,1 30,0 26,3 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 17 00000 00 0000 000 0,0   0,0 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 000 2 02 00000 00 0000 000 9 795,4 1 740,8 17,8 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 07 00000 00 0000 000 0,0   0,0 

Перечисления для осуществления возврата (зачета) 

излишне уплаченных или излишне взысканных 

сумм налогов, сборов и иных платежей, а также 

сумм процентов за несвоевременное осуществление 

такого возврата и процентов, начисленных на из-

лишне взысканные суммы 000 2 08 00000 00 0000 000 0,0   0,0 

 

Приложение № 2 

к Постановлению МА ВМО поселок Репино № 16 от 12.04.2019 г. 

Отчет об исполнении расходов местного бюджета муниципального образования  

поселок Репино за 1 квартал 2019 года 

Наименование   
Код 

ГРБС 

Код 

раздела/ 

подраз-  

дела 

Код целевой 

статьи 

Код вида 

расходов 

Сумма  

(тыс. 

руб.) 

Испол-

нено 

(тыс.ру

б.) 

Муниципальный Совет внутригородского му-

ниципального образования Санкт-Петербурга 

поселок Репино 

931 

      2 609,2 580,1 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 931 0100     2 609,2 580,1 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и муни-

ципального образования 931 0102     1 273,6 295,4 

Расходы на содержание лиц, замещающих вы-

борные муниципальные должности (депутатов 

муниципальных советов, членов выборных 

органов местного самоуправления в Санкт-

Петербурге выборных должностных лиц мест-

ного самоуправления), осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе 931 0102 00200 00010   1 273,6 295,4 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 931 0102 00200 00010 100 1 273,6 295,4 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 931 0102 00200 00010 120 1 273,6 295,4 

Функционирование законодательных (пред-

ставительных) органов  государственной вла-

сти и представительных органов муниципаль-

ных образований 931 0103     1 335,6 284,7 

Расходы на содержание и обеспечение деятель-

ности представительного органа муниципаль-

ного образования 931 0103 00200 00021   1 117,3 266,7 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 931 0103 00200 00021 100 818,6 225,8 

Расходы на выплату персоналу государственных 

(муниципальных) органов 931 0103 00200 00021 120 818,6 225,8 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 931 0103 00200 00021 200 298,7 40,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе- 931 0103 00200 00021 240 298,7 40,9 



«ВЕСТНИК» РЕПИНО Выпуск №9 

 

«ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино                                                                                                                    Страница 3                                      

чения государственных (муниципальных) нужд 

Компенсация депутатам муниципального сове-

та, членам выборных органов местного само-

управления, выборным должностным лицам 

местного самоуправления, осуществляющим 

свои полномочия на непостоянной основе, рас-

ходов в связи с осуществлением ими своих 

мандатов 931 0103 00200 00022   146,3 0,0 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 931 0103 00200 00022 100 146,3 0,0 

Расходы на выплату персоналу государственных 

(муниципальных) органов 931 0103 00200 00022 120 146,3 0,0 

Расходы по уплате членских взносов на осу-

ществление деятельности Совета муниципаль-

ных образований Санкт-Петербурга и содер-

жание его органов 931 0103 09200 00441   72,0 18,0 

Иные бюджетные ассигнования 931 0103 09200 00441 800 72,0 18,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 931 0103 09200 00441 850 72,0 18,0 

Местная администрация внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Репино 887       54 112,7 8 456,3 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 887 0100     8 364,4 1 918,4 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 887 0104     8 337,2 1 918,4 

Расходы на содержание и обеспечение деятель-

ности Главы местной администрации (испол-

нительно-распорядительного органа) муници-

пального образования 887 0104 00200 00032   1 225,6 295,7 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 887 0104 00200 00032 100 1 225,6 295,7 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 887 0104 00200 00032 120 1 225,6 295,7 

Расходы на содержание и обеспечение деятель-

ности Местной администрации (исполнитель-

но-распорядительного органа) муниципально-

го образования 887 0104 00200 00031   6 278,4 1 428,8 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 887 0104 00200 00031 100 4 502,3 1 206,9 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 887 0104 00200 00031 120 4 502,3 1 206,9 

Закупка товаров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд 887 0104 00200 00031 200 1 145,0 184,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0104 00200 00031 240 1 145,0 184,5 

Иные бюджетные ассигнования 887 0104 00200 00031 800 631,1 37,4 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 887 0104 00200 00031 850 631,1 37,4 

Расходы  на исполнение государственного пол-

номочия Санкт-Петербурга по организации и 887 0104 00200 G0850   833,2 193,9 



  Выпуск №9 «ВЕСТНИК» РЕПИНО 
 

 

Страница 4                                                                                                                        «ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино 

осуществлению деятельности по опеке и попе-

чительству за счет субвенций из бюджета 

Санкт-Петербурга 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 887 0104 00200 G0850 100 791,4 192,2 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 887 0104 00200 G0850 120 791,4 192,2 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0104 00200 G0850 200 41,8 1,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0104 00200 G0850 240 41,8 1,7 

Резервные фонды 887 0111     20,0 0,0 

Резервный фонд Местной администрации 887 0111 07000 00061   20,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 887 0111 07000 00061 800 20,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 887 0111 07000 00061 870 20,0 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 887 0113     7,2 0,0 

Расходы на исполнение государственного пол-

номочия Санкт-Петербурга по составлению 

протоколов 

об административных правонарушениях за 

счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга 887 0113 09200 G0100   7,2 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд 887 0113 09200 G0100 200 7,2 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0113 09200 G0100 240 7,2 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 887 0300     36,0 0,0 

Защита населения и территории от чрезвы-

чайных ситуаций природного и техногенного 

характера,гражданская оборона 887 0309     10,0 0,0 

Расходы  по проведению подготовки и обучения 

неработающего населения способам защиты и 

действиям в чрезвычайных ситуациях, а также 

способам от опасностей, возникающих при веде-

нии военных действий или вследствие этих дей-

ствий 887 0309 21900 00091   10,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0309 21900 00091 200 10,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0309 21900 00091 240 10,0 0,0 

Другие вопросы в области национальной без-

опасности и правоохранительной деятельности 887 0314     26,0 0,0 

Расходы по выполнению ведомственной целе-

вой программы по участию в реализации мер 

по профилактике дорожно-транспортного 

травматизма на территории муниципального 

образования  поселок Репино 887 0314 79500 00491   5,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00491 200 5,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00491 240 5,0 0,0 

Расходы по выполнению ведомственной целе-

вой программы по участию в деятельности по 

профилактике правонарушений в Санкт-

Петербурге в формах и порядке, установлен-

ных законодательством Санкт-Петербурга 887 0314 79500 00511   5,0 0,0 



«ВЕСТНИК» РЕПИНО Выпуск №9 

 

«ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино                                                                                                                    Страница 5                                      

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00511 200 5,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00511 240 5,0 0,0 

Расходы  по  выполнению ведомственной целе-

вой программы по участию в  профилактике 

терроризма и экстремизма, а также минимиза-

ции и (или) ликвидации последтсвий проявле-

ния терроризма и экстремизма на территории 

МО 887 0314 79500 00521   6,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00521 200 6,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00521 240 6,0 0,0 

Расходы по выполнению ведомственной целе-

вой программы по участию в установленном 

порядке в мероприятих по профилактике неза-

конного потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, новых потенциально 

опасных психоактивных веществ, наркомании 

в Санкт-Петербурге 887 0314 79500 00531   5,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00531 200 5,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00531 240 5,0 0,0 

Расходы по выполнению ведомственной целе-

вой программы по участию в реализации ме-

роприятий по охране здоровья граждан от воз-

действия окружающего табачного дыма и по-

следствий потребления табака на территории 

муниципального образования 887 0314 79500 00551   2,5 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00551 200 2,5 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00551 240 2,5 0,0 

Расходы по выполнению ведомственной целе-

вой программы по участию в создании условий 

для реализации мер, направленных на укреп-

ление межнационального и межконфессио-

нального согласия, сохранение и развитие 

языков и культуры народов Российской Феде-

рации, проживающих на территории муници-

пального образования, социальную и культур-

ную адаптацию мигрантов, профилактику 

межнациональных (межэтнических) конфлик-

тов 887 0314 79500 00591   2,5 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00591 200 2,5 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0314 79500 00591 240 2,5 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 887 0400     8 101,2 1 528,4 

Общеэкономические вопросы 887 0401     98,8 0,0 

Участие в организации и финансировании 

временного трудоустройства несовершенно-

летних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от 

учебы время, безработных граждан, испытаю-

щих трудности в поиске работы, безработных 

граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа 

выпускников образовательных учреждений 887 0401 51000 00101   98,8 0,0 



  Выпуск №9 «ВЕСТНИК» РЕПИНО 
 

 

Страница 6                                                                                                                        «ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино 

начального и среднего профессионального об-

разования, ищущих работу впервые 

Иные бюджетные ассигнования 887 0401 51000 00101 800 98,8 0,0 

Субсидии на возмещение недополученных дохо-

дов и (или) возмещение фактически понесенных 

затрат в связи с производством (реализацией) 

товаров, выполнением работ, оказанием услуг 887 0401 51000 00101 810 98,8 0,0 

ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО                              

(ДОРОЖНЫЕ ФОНДЫ) 887 0409     8 002,4 1 528,4 

Дорожное хозяйство           887 0409 31500 00111   8 002,4 1 528,4 

Расходы на текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ муниципальных 

образований (в соответствии с перечнем, 

утвержденным Правительством Санкт-

Петербурга) 887 0409 31500 00111   8 002,4 1 528,4 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0409 31500 00111 200 8 002,4 1 528,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0409 31500 00111 240 8 002,4 1 528,4 

ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ   ХОЗЯЙ-

СТВО 887 0500     26 569,1 3 073,5 

Благоустройство 887 0503     26 569,1 3 073,5 

Благоустройство придомовых территорий и 

дворовых территорий 887 0503 60000 00130   360,0 0,0 

Расходы на установку и содержание  МАФ, улич-

ной мебели и хозяйственно-бытового оборудова-

ния необходимого для благоустройства террито-

рии муниципального образования 887 0503 60000 00131   350,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00131 200 350,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00131 240 350,0 0,0 

Расходы на текущий ремонт  придомовых тер-

риторий и дворовых территорий, включая проез-

ды и въезды, пешеходные дорожки 887 0503 60000 00132   10,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00132 200 10,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00132 240 10,0 0,0 

Благоустройство  территории муниципального 

образования, связанное с обеспечением сани-

тарного благополучия населения 887 0503 60000 00140   715,0 99,5 

Расходы на ликвидацию несанкционированных 

свалок бытовых отходов и мусора 887 0503 60000 00141   300,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00141 200 300,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00141 240 300,0 0,0 

Расходы на уборку территорий, тупиков и проез-

дов, не включенных в адресные программы, 

утвержденные исполнительными органами госу-

дарственной власти Санкт-Петербурга 887 0503 60000 00142   405,0 99,5 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00142 200 405,0 99,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00142 240 405,0 99,5 

Расходы на оборудование контейнерных площа-

док на дворовых территориях 887 0503 60000 00143   10,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 887 0503 60000 00143 200 10,0 0,0 



«ВЕСТНИК» РЕПИНО Выпуск №9 

 

«ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино                                                                                                                    Страница 7                                      

государственных (муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00143 240 10,0 0,0 

Расходы на исполнение государственного пол-

номочия Санкт-Петербурга по организации и 

осуществлению уборки и санитарной очистки 

территорий за счет субвенций из бюджета 

Санкт-Петербурга 887 0503 60000 G3160   8 080,2 875,9 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 G3160 200 8 080,2 875,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 G3160 240 8 080,2 875,9 

Озеленение территории муниципального обра-

зования 887 0503 60000 00150   3 877,7 143,9 

Расходы на озеленение территорий зеленых 

насаждений общего пользования местного значе-

ния 887 0503 60000 00151   3 226,5 140,1 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00151 200 3 226,5 140,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00151 240 3 226,5 140,1 

Расходы по организации работ по компенсацион-

ному озеленению, проведение санитарных рубок  

(в том числе удаление аварийных, больных дере-

вьев и кустарников), реконструкция зеленых 

насаждений в отношении зеленых насаждений 

общего пользования местного значения 887 0503 60000 00152   651,2 3,8 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00152 200 651,2 3,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00152 240 651,2 3,8 

Прочие мероприятия в области благоустрой-

ства территории муниципального образования 887 0503 60000 00160   13 536,2 1 954,2 

Расходы на создание зон отдыха, в том числе 

обустройство,  содержание и уборка террито-

рий детских площадок 887 0503 60000 00161   639,1 28,1 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00161 200 639,1 28,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00161 240 639,1 28,1 

Расходы на обустройство, содержание и уборка 

территорий спортивных площадок 887 0503 60000 00162   10 860,6 132,4 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00162 200 10 860,6 132,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00162 240 10 860,6 132,4 

Расходы на выполнение оформления к празднич-

ным мероприятиям на  территории муниципаль-

ного образования 887 0503 60000 00163   2 036,5 1 793,7 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00163 200 2 036,5 1 793,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0503 60000 00163 240 2 036,5 1 793,7 

ОБРАЗОВАНИЕ 887 0700     5 160,0 1 067,8 

Профессиональная подготовка, переподготов-

ка и повышение квалификации 887 0705     60,0 30,0 

Организация профессионального образования 

и дополнительного профессионального образо-

вания выборных должностных лиц местного 887 0705 42800 00181   60,0 30,0 



  Выпуск №9 «ВЕСТНИК» РЕПИНО 
 

 

Страница 8                                                                                                                        «ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино 

самоуправления, членов выборных органов 

местного самоуправления, депутатов муници-

пальных советов муниципальных образований, 

муниципальных служащих и работников му-

ниципальных учреждений, организация подго-

товки кадров для муниципальной службы в 

порядке, предусмотренном законодательством 

РФ об образовании и законодательством РФ о 

муниципальной службе 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0705 42800 00181 200 60,0 30,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0705 42800 00181 240 60,0 30,0 

Молодежная политика 887 0707     5 100,0 1 037,8 

Содержание и обеспечение деятельности муни-

ципальных учреждений, обеспечивающих 

предоставление услуг в сфере молодежной по-

литики 887 0707 43100 00191   5 100,0 1 037,8 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 887 0707 43100 00191 100 3 308,9 746,3 

Расходы на выплату персоналу казенных учре-

ждений 887 0707 43100 00191 110 3 308,9 746,3 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0707 43100 00191 200 1 788,8 291,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0707 43100 00191 240 1 788,8 291,5 

Иные бюджетные ассигнования 887 0707 43100 00191 800 2,3 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 887 0707 43100 00191 850 2,3 0,0 

КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ  887 0800     3 408,0 356,0 

Культура 887 0801     3 408,0 356,0 

Расходы по организации местных и участие в 

организации и  проведении городских праздничных 

и иных зрелищных мероприятий  887 0801 45000 00201   3 408,0 356,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 0801 45000 00201 200 3 408,0 356,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 0801 45000 00201 240 3 408,0 356,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 887 1000     1 785,8 446,4 

Пенсионное обеспечение населения 887 1001     263,9 66,0 

Расходы по назначению, выплате, перерасчету 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления, муниципальных 

органах муниципальных образований, а также 

приостановлению, возобнавлению, прекраще-

нию выплаты пенсии за выслугу лет в соответ-

ствии с законом Санкт-Петербурга 887 1001 50500 00232   263,9 66,0 

Социальные обеспечение и иные выплаты населе-

нию 887 1001 50500 00232 300 263,9 66,0 

Публичные нормативные социальные выплаты 

гражданам 887 1001 50500 00232 310 263,9 66,0 

Социальное обеспечение населения 887 1003     810,5 202,6 

Расходы по назначению, выплате, перерасчету 

ежемесячной доплаты за стаж (общую продол-

жительность) работы (службы) в органах мест-

ного самоуправления к трудовой пенсии по 887 1003 50500 00231   810,5 202,6 



«ВЕСТНИК» РЕПИНО Выпуск №9 

 

«ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино                                                                                                                    Страница 9                                      

старости, трудовой пенсии по инвалидности, 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности, должности муни-

ципальной службы в органах местного само-

управления (далее - доплата к пенсии), а также 

приостановлению, возобнавлению, прекраще-

нию выплаты доплаты к пенсии в соответ-

ствии с законом Санкт-Петербурга 

Социальные обеспечение и иные выплаты населе-

нию 887 1003 50500 00231 300 810,5 202,6 

Публичные нормативные социальные выплаты 

гражданам 887 1003 50500 00231 310 810,5 202,6 

Охрана семьи и детства 887 1004     711,4 177,8 

Расходы на исполнение государственного пол-

номочия Санкт-Петербурга по выплате денеж-

ных средств на содержание ребенка в семье 

опекуна и приемной семье за счет субвенций из 

бюджета Санкт-Петербурга 887 1004 51100 G0860   445,8 111,4 

Социальные обеспечение и иные выплаты населе-

нию 887 1004 51100 G0860 300 445,8 111,4 

Публичные нормативные социальные выплаты 

гражданам 887 1004 51100 G0860 310 445,8 111,4 

Расходы на исполнение государственного пол-

номочия Санкт-Петербурга по выплате денеж-

ных средств на вознаграждение, причитающее-

ся приемному родителю за счет субвенций из 

бюджета Санкт-Петербурга 887 1004 51100 G0870   265,6 66,4 

Социальные обеспечение и иные выплаты населе-

нию 887 1004 51100 G0870 300 265,6 66,4 

Социальные выплаты гражданам, кроме публич-

ных нормативных социальных выплат 887 1004 51100 G0870 320 265,6 66,4 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 887 1200     688,2 65,8 

Периодическая печать и издательства 887 1202 45700 00251   688,2 65,8 

Расходы по учреждению печатного средства 

массовой информации для опубликования муници-

пальных правовых актов, обсуждения проектов 

муниципальных правовых актов по вопросам 

местного значения, доведения до сведения жите-

лей муниципального образования официальной 

информации о социально-экономическом и куль-

турном развитии муниципального образования, о 

развитии его общественной инфраструктуры и 

иной официальной информации 887 1202 45700 00251   688,2 65,8 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 887 1202 45700 00251 200 688,2 65,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 887 1202 45700 00251 240 688,2 65,8 

Избирательная комиссия внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Репино 956       1 170,0 0,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 956 0100     1 170,0 0,0 

Расходы на обеспечение проведения выборов и 

референдумов 956 0107     1 170,0 0,0 

Проведение выборов в представительные органы 

муниципального образования 956 0107 02001 00051   372,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 956 0107 02001 00051 200 372,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) нужд 956 0107 02001 00051 240 372,0 0,0 



  Выпуск №9 «ВЕСТНИК» РЕПИНО 
 

 

Страница 10                                                                                                                        «ВЕСТНИК» МС МО поселок Репино 

Расходы на членов избирательной комиссии му-

ниципального образования 956 0107 00207 00052   798,0 0,0 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспече-

ния выполнения функций государственными (му-

ниципальными) органами, казенными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 956 0107 00207 00052 100 798,0 0,0 

Расходы на выплату персоналу государственных 

(муниципальных) органов 956 0107 00207 00052 120 798,0 0,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ         57 891,9 9 036,4 

 

Приложение № 3 

к Постановлению МА ВМО поселок Репино № 16 от 12.04.2019 г. 

Отчет об исполнении  источников финансирования дефицита  местного бюджета  

муниципального образования поселок Репино  за 1 квартал 2018 года 

Код главно-

го админи-

стратора 

Код источников финан-

сирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Наименование показателя 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения                   

(тыс. руб.) 

Исполненные 

бюджетные 

назначения 

(тыс. руб.) 

000 01 00 00 00 00 0000 000 
Источники внутреннего финансиро-

вания дефицитов бюджетов 
4 244,5 -404,5 

000  01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на сче-

тах по учету средств бюджета 4 244,5   -404,5 

887  01 05 02 01 03 0000 510 

Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств  бюджетов внутригород-

ских муниципальных образований 

городов федерального значения -53 647,4   -9 468,8 

887  01 05 02 01 03 0000 610 

Уменьшение прочих  остатков денеж-

ных средств  бюджетов внутригород-

ских муниципальных образований  

городов федерального значения 
57 891,9   9 064,3 

 

 

ВНИМАНИЕ!!! 
УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ И ГОСТИ ПОСЕЛКА РЕПИНО! 

В ЦЕЛЯХ ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ ТЕРРОРИСТИЧЕСКИХ АКТОВ, МЕСТНАЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕДИТЕЛЬНО ПРОСИТ ВАС НЕ ОСТАВЛЯТЬ  

БЕЗ ПРИСМОТРА ЛИЧНЫЕ ВЕЩИ (СУМКИ, ПАКЕТЫ, ЯЩИКИ И Т.П.), 

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК РЕПИНО! 

ОБ ОБНАРУЖЕНИИ ПОДОЗРИТЕЛЬНЫХ ВЕЩЕЙ, ПРОСИМ ВАС НЕЗАМЕДЛИ-

ТЕЛЬНО ОБРАТИТЬСЯ В 81-й ОТДЕЛ ПОЛИЦИИ ПО ТЕЛЕФОНУ: 433-47-02 

ИЛИ МЕСТНУЮ АДМИНИСТРАЦИЮ ПО ТЕЛЕФОНУ: 433-01-18 

 

 

Главный редактор:                                                          Н.В. Азизова 

Тираж 25экз. 
Номер отпечатан в Типографии «А-Принт». Заказ 84/19 

СПб, Красное Село, Кингисеппское шоссе, дом 47 

Подписано в печать 06.05.2019 


